
Wernisaż wystawy "MALARSTWO"

Centrum Kultury i Promocji w Brzeźnicy zorganizowało wernisaż wystawy "MALARSTWO",
który odbył się w niedzielę 6 kwietnia 2014r. w Galerii polsko-słowackiej w Brzeźnicy. Autorami
wystawionych prac byli: Małgorzata Wójtowicz-Cichoń i Roman Wróbel. Wystawę obejrzało
wielu mieszkanców Gminy Brzeźnica i nie tylko. Swoją obecnością na wernisażu zaszczycili
nas m.in.: Senator RP Andrzej Pająk, który po raz pierwszy uczestniczył w artystycznych
wydarzeniach w Brzeźnicy, Starosta Powiatu Wadowickiego Jacek Jończyk, Przewodniczący
Rady Powiatu Wadowickiego Józef Łasak oraz radni z terenu gminy Brzeźnica.

  

FOTOGALERIA

  

FOTOGALERIA Grupa Twórców "MY"

  

reportaż filmowy: https://www.youtube.com/watch?v=d534biL-FTY

  .     

Małgorzata Wójtowicz-Cichoń - rodem z Krakowa ale od 20 lat mieszka w Brzeźnicy, gdzie
prowadzi z mężem gospodarstwo rolne. Z wykształcenia zootechnik, z zamiłowania malarka,
fotografik. Maluje od dziecka, jest samoukiem. Inspiruje ją twórczość polskich i rosyjskich
klasyków, dlatego tyle doskonałych kopii w jej malarstwie. Członek grupy twórców “My” z
Andrychowa współpracuje z internetową galerią sztuki Touch of Art. Mimo, iż tematyką prac
nawiązuje do klasycznego malarstwa realistycznego, wiele jej obrazów zdradza doskonałość
poszukiwań warsztatowych w zakresie kompozycji i koloru. Krytyczna wobec własnych dokonań
ciągle się uczy. Malarstwo i fotografia, które z powodzeniem uprawia, świadczą o nieprzeciętnej
wrażliwości Artystki.
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Roman Wróbel - Pochodzi z pokolenia, które tworzyło w Suchej Beskidzkiej rzeczywistość
kulturalną lat sześćdziesiątych: klub ŻUCZEK, kino SMREK, kluby sportowe przy PKP i fabryce
mebli. Wtedy znany sportowiec, był postacią niezwykle popularną. Zapaśnik, pływak, narciarz, a
obok tego zainteresowanie malarstwem, które po maturze kształcił w studium nauczycielskim.
Ukończył jednak Akademię Wychowania Fizycznego, pracował jako trener, ratownik górski i
nauczyciel w liceum. Na emeryturze na dobre wrócił do malarstwa, a plenery, których jest
stałym bywalcem, stanowią nie tylko źródło twórczej inspiracji, ale i warsztatowy poligon.
Roman Wróbel w swoim malarstwie jest przede wszystkim mistrzem barwy, a jego obrazy
olejne mają swój indywidualny, charakterystyczny dla Artysty i rozpoznawalny walor koloru.
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